
15/08/2023, 11:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1128372&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS - MTPS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00005/2023

Às 00:37 horas do dia 06 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. AMANDA FREITAS GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 19958.100266/2022,
Pregão nº 00005/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços de agente de integração com
abrangência nacional para, sob demanda, recrutar, selecionar, operacionalizar e administrar todo o processo de
estágios, inclusive a intermediação e o pagamento dos seguros contra acidentes pessoais.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 778 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 460.909,4700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUPER ESTAGIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 109.044,4800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2023
16:27:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPER ESTAGIOS
LTDA, CNPJ/CPF: 11.320.576/0001-52, Melhor lance: R$

109.044,4800

Homologado 06/04/2023
00:37:42

AMANDA
FREITAS
GOMES

Fim do documento


